ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ *

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23нчейорт,Азнакайшәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; Е-таП: AznUO.Priemnaya@tatar.ru,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от

О проведении муниципального этапа Всероссийского
конкурса среди юнармейских отрядов на лучшее
знание государственной символики
России и Татарстана в 2019 году

Во исполнение подпрограммы «Патриотическое воспитание молодежи
Республики Татарстан на 2014-2020 годы» государственной программы
«Развитие физической культуры, спорта, туризма и повышение
эффективности реализации молодежной политики в Республике Татарстан
на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 24.06.2017 №424 «О внесении изменений в
государственную программы «Развитие физической культуры, спорта,
туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики в
Республики Татарстан на 2014-2020 годы»

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса среди

юнармейских отрядов на лучшее знание государственной символики России
и Татарстана в 2019 году до 01.04. 2019 г.

2 Рекомендовать руководителям образовательных учреждений
обеспечить участие обучающихся согласно Положению.

3. Ответственными за проведение муниципального этапа конкурса
среди юнармейских отрядов на лучшее знание государственной символики
России и Татарстана в 2019 году назначить туристско-краеведческий
отдел МБОДО «ЦЦТ г. Азнакаево». ,

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника МКУ « ювания исполкома Азнакаевского
муниципального райо: ной работе З.Р.Зарипову

Начальник: А.М. Рахманов

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение№ 1 к приказу
№ от« » 2019г.

по управлению образования

УТВЕРЖДАЮ
У «Управление

нительного

Состав
организационного комитета по проведению

Всероссийского конкурса среди
юнармейских отрядов на лучшее знание государственной символики

России и Татарстана в 2019 году
1. Рахманов А.М.- начальник МКУ «Управления образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»
2. Замалиева С. Р.- методист МКУ «Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района»;

3. Галиева С.С. -  заведующий туристско-краеведческим отделом МБО ДО

« ЦДТ г. Азнакаево»;

4. Шаяхметова Н.Ф. -  заведующий музеем образования «Магариф» МБО ДО
«ЦДТ г. Азнакаево»;

5. Латыпова A.C. -  методист МБО ДО « ЦДТ г.Азнакаево»;

Приложение №2 к приказу
№ от «___» 2019г.
по управлению образования

УТВЕРЖДАЮ
(ачальнчк .эдКУ «Управление

олнительного
евского
айона
М. Рахманов

Состав жюри
муниципального этапа по проведению
Всероссийского конкурса среди

юнармейских отрядов на лучшее знание государственной
символики России и Татарстана в 2019 году

1. Замалиева С. Р.- методист МКУ «Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района»;

2.Хасанова P.M. - директор МБО ДО «ЦДТ г. Азнакаево»;

3.Галиева С.С. -  заведующий туристско-краеведческим отделом
МБО ДО « ЦДТ г. Азнакаево»;

4. Шаяхметова Н.Ф. -  заведующий музеем образования «Магариф» МБО ДО
«ЦДТ г. Азнакаево»;

5.Латыпова А.С. -  методист МБОДО«ЦДТ г.Азнакаево»;